
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/396/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/116/19 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny  

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 68 

ust. 1 pkt 7, art. 68 ust. 2, 2a pkt 1, 4, 5, ust. 3 i 4, art. 70 ust. 2 i 4, art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 ze zm.) Rada Miejska Gminy 

Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/116/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie 

określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubomierz wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 2 punkt 1 nadając mu brzmienie: 

a) udziela się bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych wg zasad i wysokości określonej w załączniku 

do uchwały, który obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

Michał Pater 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5464


		2023-10-05T10:24:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




